

**Sprawozdanie
z posiedzenia Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie
w dniu 27 lutego 2025 r.**

Drugie posiedzenie Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie w 2025 roku odbyło się dnia 27 lutego 2024 w siedzibie Izby.

Obecnych było 25 spośród 27 członków Rady oraz Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej, Przewodniczący Okręgowego Sądu Aptekarskiego oraz Przewodniczący Naczelnej Komisji Rewizyjnej.

Posiedzenie prowadziła Pani Prezes ORA dr n. farm. Anna Włodarczyk.

Przedstawiono sprawozdanie z działalności Prezydium OIA w Krakowie w dniach 16.01.2025 r. - 26.02.2025 r.

Przyjęto uchwałę dotyczącą przeznaczenia środków finansowych na udział reprezentacji OIA w Krakowie w Mistrzostwach Farmaceutów w Piłce Nożnej Halowej.

Przyjęto uchwałę dotyczącą przeznaczenia środków finansowych na udział farmaceutów w Pielgrzymce do Medjugorie.

Przyjęto uchwałę dotyczącą przeznaczenia nagrody finansowej dla laureata Wydziałowego Konkursu Prac Magisterskich.

Przyjęto uchwały dotyczącą umorzenia zaległych składek członkowskich trzech magistrów farmacji.

Przyjęto uchwałę dotyczącą odmowy umorzenia zaległych składek członkowskich jednemu magistrów farmacji.

Przyjęto uchwały dotyczące zwołania oraz programu Sprawozdawczego Zjazdu w Krakowie w dniu 15 marca 2025 r.

Przyjęto uchwałę dotyczącą zatwierdzenia sprawozdania z działalności i wykonania budżetu OIA w Krakowie za rok 2024.

Przyjęto uchwałę dotyczącą zatwierdzenia projektu budżetu i zasad gospodarki finansowej OIA w Krakowie na rok 2025.

Przyjęto uchwałę dotyczącą współfinansowania wydania książki z okazji 240-lecia Wydziału Farmaceutycznego UJ.

Przedyskutowano kwestie wzięcia udziału w Bieszczadzkiem Rajdzie 13-15 czerwca 2025 r. organizowanym przez Podkarpacką Okręgową Izbę Aptekarską

Podjęto dyskusję w sprawie wspólnego ubezpieczenia OC wraz z innymi Okręgowymi Izbami Aptekarskimi.

Członek Rady przedstawił pomysł wydrukowania oraz rozdysponowania pośród aptek OIA w Krakowie kodu QR, który miałby wskazywać apteki dyżurujące na terenie OIA w Krakowie.